



ZARZĄD WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
WICEMARSZAŁEK
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

MCPS.N.I/OZ/631-18/11

Warszawa, 16 listopada 2011 r.

Pani/Pan

Starosta/Prezydent/Burmistrz/Wójt

Województwo Mazowieckie

Szanowna Pani / Szanowny Panie,

W związku ze zbliżającym się Dniem Pracownika Socjalnego obchodzonym 21 listopada w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego pragnę złożyć najserdeczniejsze życzenia wszystkim pracownikom instytucji pomocy i integracji społecznej z terenu Mazowsza, zaangażowanym w pomoc drugiemu człowiekowi, znajdującemu się w trudnej sytuacji życiowej.

Dzień Pracownika Socjalnego, z jego ponad dwudziestoletnią już historią, jest wielkim świętem wszystkich Pracowników służb społecznych, w szczególności pracowników socjalnych. Jest doskonałą okazją do ich wyróżnienia, dostrzeżenia wielkiej wagi ich służby dla społeczeństwa. W dobie kryzysu wykluczeniem społecznym zagrożonych jest coraz więcej ludzi, dlatego rola służb społecznych staje się obecnie jeszcze bardziej doniosła, a podejmowanie przez nie wieloaspektowych, nowoczesnych działań aktywizujących i wspierających środowiska szczególnie zagrożone wykluczeniem społecznym – jest w tym momencie dla społeczeństwa wyjątkowo cenne. Samorząd Województwa Mazowieckiego docenia tę ważną i trudną misję, starając się szczególnie wspierać aktywizację osób wykluczonych.

Przekazując życzenia przedstawicielom jednostek pomocy i integracji społecznej, Zarząd Województwa Mazowieckiego pragnie okazać głęboki szacunek wszystkim osobom pracującym codziennie nad poprawą sytuacji osób, które potrzebują pomocy i wsparcia.

Mam przyjemność poinformować, że w związku ze zbliżającym się Dniem Pracownika Socjalnego, władze województwa mazowieckiego podjęły działania umożliwiające godne uhonorowanie tej grupy zawodowej. W dniach 22 – 23 listopada br. Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej organizuje konferencję pt. „Pomoc i aktywna integracja na Mazowszu” kończącą działania w ramach projektu

systemowego 7.1.3 PO KL „Razem dla Mazowsza – Edukacja w działaniu” w roku 2011 - połączoną z wręczeniem odznaczeń państwowych oraz wyróżnień Wojewody Mazowieckiego i Marszałka Województwa Mazowieckiego pracownikom i instytucjom szczególnie zasłużonym na polu pomocy społecznej i integracji społecznej.

Mam nadzieję, że również w Państwa instytucjach samorządowych pracownicy socjalni zostaną wyróżnieni za swoje zasługi.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie życzeń wszystkim pracownikom instytucji pomocy i integracji społecznej z terenu powiatu/gminy.

Z poważaniem,

Wicemarszałek

Krzysztof Grzegorz Strzałkowski

